

## **TORBEN POULSEN AARS**

### **ApS**

Markvænget 12

9600 Aars

CVR-nr. 14034684

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Fredsgaard Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TORBEN POULSEN AARS ApS

Markvænget 12

9600 Aars

CVR-nr.: 14034684

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Torben Fredsgaard Poulsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er distribution af olie og olieprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud på 407 t.kr., mod et overskud på 269 t.kr. for regnskabsåret 2017/18, hvilket af ledelsen anses som værende meget tilfredsstillende for regnskabsåret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.348.030</b>	<b>1.145.493</b>
Personaleomkostninger	1	(552.442)	(552.221)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(230.346)</u>	<u>(267.914)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>565.242</b>	<b>325.358</b>
Andre finansielle indtægter	3	28	25.591
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(42.113)</u>	<u>(5.793)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>523.157</b>	<b>345.156</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(116.000)</u>	<u>(75.849)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>407.157</u></b>	<b><u>269.307</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>354.257</u>	<u>217.607</u>
		<b><u>407.157</u></b>	<b><u>269.307</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.553.947	973.293
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	1.064.000
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	932.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>3.553.947</u></b>	<b><u>2.970.093</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.327.448
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.327.448</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.553.947</u></b>	<b><u>4.297.541</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.491	123.761
Andre tilgodehavender		100	352.518
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	14.018
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>146.591</u></b>	<b><u>490.297</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>454.108</u></b>	<b><u>881.190</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>600.699</u></b>	<b><u>1.371.487</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.154.646</u></b>	<b><u>5.669.028</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.051.138	2.696.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.229.038</u></b>	<b><u>2.873.581</u></b>
Udskudt skat	8	247.000	131.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>247.000</u></b>	<b><u>131.000</u></b>
Bankgæld		365.610	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.908	2.524.040
Skyldig selskabsskat		0	80.547
Anden gæld		248.090	59.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>678.608</u></b>	<b><u>2.664.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>678.608</u></b>	<b><u>2.664.447</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.154.646</u></b>	<b><u>5.669.028</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.696.881	51.700	2.873.581
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	354.257	52.900	407.157
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.051.138</b>	<b>52.900</b>	<b>3.229.038</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	496.500	496.494
Pensioner	50.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	5.542	5.327
	<b>552.442</b>	<b>552.221</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	374.190	267.914
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(143.844)	0
	<b>230.346</b>	<b>267.914</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	28	11
Dagsværdireguleringer	0	686
Øvrige finansielle indtægter	0	24.894
	<b>28</b>	<b>25.591</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	20.715	0
Dagsværdireguleringer	11.844	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.554	5.793
	<b>42.113</b>	<b>5.793</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	107.118
Ændring af udskudt skat	116.000	(31.100)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(169)
	<b>116.000</b>	<b>75.849</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</b>	<b>Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	2.573.928	1.064.000	932.800
Tilgange	3.745.165	0	0
Afgange	(2.573.928)	(1.064.000)	(932.800)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.745.165</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.600.635)	0	0
Årets afskrivninger	(374.190)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	1.783.607	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(191.218)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.553.947</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	250	500	125.000
	<b>250</b>		<b>125.000</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	256.000	131.000
Fremførbare skattemæssige underskud	(9.000)	0
	<b>247.000</b>	<b>131.000</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev for nom. 2.200.000 kr. med pant i selskabets lastbil. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat lastbil udgør 3.208.550 kr.
